[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

REQUERIMENTO Nº

		       REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, com base na resposta do Requerimento n.º 1258/2021 da Câmara Municipal de Tatuí, sobre a possibilidade de maiores informações, se já tem data oficializada da operação limpeza Cata Treco, nos bairros Rosa Garcia II, Vila Ezequiel, Santa Rosa, São Lazaro, San Raphael, Tomaz Guedes e Vila Primavera.

J U S T I F I C A T I V A

                                Conforme o requerimento nº 1258/2021.
                                 Resposta dada no dia 07/05 informa que os bairros contemplados pela operação limpeza cata treco da Prefeitura Municipal de Tatuí, estão sendo avaliados de acordo com a Secretária de saúde do município no decorrer de cada semana, visando os bairros com maiores casos de focos do mosquito Aedes aegypti.
                                 Conforme resposta em anexo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de Julho de 2021.

Eduardinho
José Eduardo Morais Perbelini Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image2.png
Requer imento N° 2066/2021 - PROTOCOLO 3631/2021 - 07/07/2021 17:11